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سؤال اینجاست که اگر خود نکونام مدیرعامل 
بود، می توانست بازیکنان فهرستش را بخرد؟

یکــی از داســتان های جالــب ایــن پنجره 
نقل وانتقالاتی، فهرست های خرید منتسب به 
جواد نکونام است؛ لیست های کوتاه و بلند، شامل 
گزینه های بسیار جذاب. شرایط طوری است که 
شاید اگر 3-2 اسم دیگر به فهرست جواد اضافه 
می شــد، مخاطب تصور می کرد لیست جدید 
تیم ملی اعلام شده اســت! به هر جهت مدیران 
استقلال تلاش خود را برای جذب نفرات مدنظر 
نکونام آغاز کرده اند اما بسیار بعید به نظر می رسد 
که آنها دست کم برای محقق کردن فهرست اول 

جواد، شانس زیادی داشته باشند.

   لژیونرها، دور از دسترس
خود نکونام در مصاحبه بلندی که اخیرا با رسانه 
رسمی باشگاه داشت، گفته بود: »نباید از خرید 
لژیونر بترســیم.« از همین رو گفته می شــود 
نام بازیکنانی مثل علیرضا جهانبخش، ســعید 
عزت اللهی و محمد محبی در فهرســت جواد 
به چشــم می خورد. از این میان جهانبخش به 
موضوع واکنش نشان داده و گفته به حضور در 
فوتبال ایران فکــر نمی کند. طبیعی هم بود که 
کاپیتان 30ساله تیم ملی چنین رویکردی داشته 
باشد و اساسا گنجاندن نام او در لیست، عجیب 
و غیرمنطقی به نظر می رسید. از سوی دیگر گویا 
محمد محبی، بازیکن سابق استقلال و مهاجم 
فعلی روســتوف هم همین جــواب را به آبی ها 
داده است. گفته می  شــود سعید عزت اللهی هم 
در فهرست استقلال هســت که دوباره این هم 
به نوعی »ســنگ بزرگ« به نظر می رسد. سعید 
مدت هاست که مورد توجه تیم های بزرگ ایرانی 
قرار دارد اما هربار حضورش در لیگ برتر منتفی 
می شود. جذب او هزینه زیادی دارد و به علاوه 
به نظر می رسد این بازیکن تا پایان فصل با باشگاه 

بدقلق وایله در دانمارک قرارداد داشته باشد.

   سپاهان نم پس نمی دهد
از قرار معلوم بخش قابل توجه دیگری از فهرست 
نکونام را هم بازیکنان سپاهان تشکیل می دهند. 
باشگاه اصفهانی امسال یکی از کهکشانی ترین 
تیم های تاریخ لیگ برتر را بســته و با تمام توان 
دنبال این اســت که بعد از 9سال جام قهرمانی 
را فتح کند، بنابراین بعید است به آسانی حاضر 
به ازدســت دادن بازیکنان خود باشد. سپاهان 
حتی در شــرایط عادی هم نم پــس نمی داد و 
به آسانی نمی توان خاطره ای از بازیکن دادن این 
تیم به سرخابی ها را به یاد آورد، چه برسد به حالا! 
به عنوان مثال گفته می شود استقلال روی رضا 
اسدی دست گذاشته اســت، آیا واقعا می شود 
باور کرد تیم اصفهانی یکــی از بهترین گلزنان 
خود را از دست بدهد؟ آن هم مهاجمی که گل 
پیروزی بخش ســپاهان را مقابــل هردو رقیب 
بزرگ یعنی پرسپولیس و استقلال به ثمر رسانده 
و در مورد رقم قراردادش با طلایی پوشان هم از 
اعداد حیرت انگیز صحبت می شود؟ رضا شکاری 
هم شرایط مشابهی دارد و سپاهان در تابستان 
کلی پول صرف دریافت رضایتنامه او از گل گهر 
کرده است. آنها حتی با جدایی فرشاد احمدزاده 
هم موافقت نکرده اند و طبیعتا این اتفاق در مورد 
محمد دانشگر نیز رخ نخواهد داد. عجیب اینکه 
ســپاهان به دلیل معذوریت های سقف بودجه 
ناچار شده هادی محمدی، کاوه رضایی و عیسی 
آل کثیر را در فهرســت فروش بگذارد اما گویا 
هیچ یک از این 3بازیکن در لیست جواد نیستند!

   در انتظار دعوا؟
روابط نکونام با علی خطیــر به تازگی روبه بهبود 
گذاشته اما درخواست چنین بازیکنانی از سوی 
کادرفنی که احتمالا با ناتوانی باشگاه در جذب آنان 
همراه خواهد شــد، می تواند در آینده ای نزدیک 
دوباره آتش اختلافات را برافروخته کند. فقط کافی 
است نتایج به خوبی نیم فصل اول نباشد. پرسش 
اینجاست که اگر خود جواد نکونام مدیرعامل بود 
و سرمربی اش جذب چنین بازیکنانی را از او طلب 

می کرد، موفق به اجابت آن می شد؟

پايان5گله
تیم ملي ایران در آخرین بازي تدارکاتي اش پیش 
از شروع جام ملت هاي آسیا، موفق شد با نتیجه 5 
بر صفر اندونزي را از پیــش رو بردارد. قدوس )3(، 
چشــمی )22(، مغانلو )36( و قائدی )70 و 87( 
گل هاي ایران در این بازي را به ثمر رســاندند. در 
نیمه اول این بازي حسین حسینی، مجید حسینی، 
خلیل زاده، یوسفی، حاج صفی، چشمی، قدوس، 
اسدی، ترابی، جهانبخش و مغانلو برای تیم ملی 
به میدان رفتند. در ایــن نیمه و پس از مصدومیت 
جزئی مجید حسینی که منجر به خروج او از زمین 
بازی شــد، قلعه نویی برای ایجاد فشار بیشتر روی 
ملی پوشــان و آزمایش آنها با یــک بازیکن کمتر، 
بازیکن دیگری را وارد زمیــن نکرد. در نیمه دوم با 
تصمیم سرمربی تیم ملی ترکیب تیم به طور کلی 
تغییر کرد و ایران با ترکیب نیازمند، کنعانی زادگان، 
فلاح، محمدی، محرمــی، عزت اللهی، ابراهیمی، 
قلی زاده، قائدی، طارمی و انصاری فرد به میدان رفت.
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